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Alkotest test jednorazowy 1szt.
 

Cena: 7,90 zł

Opis słownikowy

Producent HYDREX

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Jednorazowy test do badania alkoholu w wydychanym powietrzu

Opakowanie

1 szt.

Działanie

Test służy do badania zawarości alkoholu w wydychanym powietrzu.W celu uzyskania jak najdokładniejszego wyniku, pomiar należy
rozpocząć najwcześniej po 20 minutach od ostatniego spożycia alkoholu. W tym czasie nie należy jeść, pić, palić, żuć gumy, jak również
nie przepłukiwać jamy ustnej środkami do higieny jamy ustnej, co może wpłynąć na ostateczny wynik testu. Nie należy wykonywać testu
po uprzednim korzystaniu z zawierającego alkohol płynu do szyb samochodowych, gdyż opary płynu mogą wpłynąć na ostateczny
wynik testu.

Wskazania

Do pomiaru alkoholu w wydychanym powietrzu.

Sposób użycia

AlcoTEST należy otworzyć bezpośrednio przed użyciem. Wciśnij nasadki po obu stronach, do przebicia folii zabezpieczającej. Weź
głęboki wdech. Włóż do ust czerwoną nasadkę i nie przerywając dmuchaj przez około 10 sekund. Po dwóch minutach porównaj kolor
substancji ze skalą barwną.
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Jeżeli substancja w środkowej części rurki nie zmieniła barwy, oznacza to, że zawartość alkoholu w wydychanym powietrzu jest równa
0,0‰. Zmiana koloru substancji w środkowej części rurki oznacza, że dana osoba znajduje się pod wpływem alkoholu. Jeśli otrzymany
kolor jest podobny do tego, jaki znajduje się na skali barwnej z oznaczeniem 0,2‰, oznacza to, że zawartość alkoholu w wydychanym
powietrzu wynosi nie mniej niż 0,2‰. Jeśli otrzymany kolor jest podobny do tego, jaki znajduje się na skali barwnej z oznaczeniem 0,5‰,
oznacza to, że zawartość alkoholu w wydychanym powietrzu jest równa lub wyższa 0,5‰. Nie odczytywać wyniku po 5 minutach. Aby
odczytać wynik, należy patrzeć na najciemniejsze kryształy znajdujące się w substancji mierzącej. Kryształy przebarwiają się z różną
intensywnością. Białe miejsca mogą być widoczne pomimo wykazanej obecności alkoholu.
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